2007 年度利润分配预案》，公司以 2007 年 12 月 31 日的股本总数

163,078,000 为基数，向全体股东每 10 股送 2 股红股、派 0.25 元人

民币现金（含税），合计送红股 32,615,600 股；派发现金红利

4,076,950 元（含税）。

同时，公司以 2007 年 12 月 31 日的股本总数 163,078,000 为基

数，以资本公积金转增股本方式，向全体股东每 10 股转增 3 股，合

计 48,923,400 股。

经上述分配后，公司总股本由 163,078,000 股增至 244,617,000

股。

2008 年 5月 20日公司根据股东大会决议实施了利润分配和资本

公积金转增股本的方案。

2、有限售条件流通股上市流通情况

2006 年 7 月 29 日，公司 2006 年第一次临时股东大会审议通过

《首次公开发行股票的方案》。2007 年 4 月 3 日，经中国证券监督管

理委员会证监发行字［2007］68 号文核准，公司向社会公开发行人

民币普通股股票 4100 万股，并于 2007 年 4 月 27 日在深交所中小企

业板上市，上市时股本总额为 16307.8 万股。

公司第一大股东、实际控制人谢保军承诺：自公司股票上市之日

起 36 个月内不转让或者委托他人管理其持有的本公司股份，也不由

本公司回购其持有的股份；公司股东焦耀中、谢富强、陈丙章、吴定

章、谭士泓承诺：自公司股票上市之日起 12 个月内不转让或者委托

恒星科技 2007 年半年度报告

6

他人管理其持有的本公司股份，也不由本公司回购其持有的股份。

同时，作为担任公司董事、高级管理人员的谢保军、焦耀中、谢

富强、陈丙章、吴定章、谭士泓还承诺：除前述锁定期外，在其任职

期间每年转让的股份不超过其所持有本公司股份总数的 25%；离职后

半年内，不转让其所持有的本公司股份。

公司首次公开发行前已发行股份持有人谢保军、焦耀中、谢富强、

陈丙章、吴定章、谭士泓均已履行了上述承诺，截止 2008 年 4 月 27

日，公司股东焦耀中、谢富强、陈丙章、吴定章、谭士泓承诺期限已

到期，由于上述人员均在公司担任董事、监事或高级管理人员，经向

深圳证券交易所申请，其所持部分股份于2008年 4月28日上市流通。

自发行结束之日至本报告期末，公司于 2008 年 5 月 20 日实施了

利润分配和资本公积金转增股本的方案，实施后公司首次公开发行前

已发行股份限售流通股为 16068.525 万股。

  单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 122,078,000 74.86% 21,424,700 32,137,050 -14,954,500 38,607,250 160,685,250 65.69%
1、国家持股
2、国有法人持股
3、其他内资持股 122,078,000 74.86% 12,452,000 18,678,000 -59,818,000 -28,688,000 93,390,000 38.18%
 其中：境内非国有法

人持股

   境内自然人持

股
122,078,000 74.86% 12,452,000 18,678,000 -59,818,000 -28,688,000 93,390,000 38.18%

4、外资持股
 其中：境外法人持股
   境外自然人持

股

5、高管股份   8,972,700 13,459,050 44,863,500 67,295,250 67,295,250 27.51%
二、无限售条件股份 41,000,000 25.14% 11,190,900 16,786,350 14,954,500 42,931,750 83,931,750 34.31%
1、人民币普通股 41,000,000 25.14% 11,190,900 16,786,350 14,954,500 42,931,750 83,931,750 34.31%

恒星科技 2007 年半年度报告

7

2、境内上市的外资股
3、境外上市的外资股
4、其他

三、股份总数 163,078,000 100.00% 32,615,600 48,923,400 0 81,539,000 244,617,000
100.00

%

二、前10名股东和前10名无限售条件股东持股情况表

单位：股

股东总数 15,655
   前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数
持有有限售条件股

份数量
质押或冻结的股份

数量
谢保军 境内自然人 38.18% 93,390,000 93,390,000 23,340,000
焦耀中 境内自然人 9.42% 23,055,000 17,853,750 0
谢富强 境内自然人 6.68% 16,332,630 12,360,375 0
潭士泓 境内自然人 6.43% 15,730,500 12,360,375 0
吴定章 境内自然人 6.43% 15,730,500 12,360,375 0
陈丙章 境内自然人 6.43% 15,730,500 12,360,375 0

国信证券股份有限公司
境内非国有

法人
0.34% 820,777 0 0

孟玉芳 境内自然人 0.29% 705,270 0 0
麦树华 境内自然人 0.27% 649,771 0 0
陈惠卿 境内自然人 0.17% 416,098 0 0
   前 10 名无限售条件股东持股情况

股东名称 持有无限售条件股份数量 股份种类
焦耀中 5,201,250 人民币普通股
谢富强 3,972,255 人民币普通股